

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ชุมเฉลิมพระเกียรติ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำชุมประตูลิขิตพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางบ่อ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโครงการจัดทำชุมประตูลิขิตพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางบ่อ / เทศบาลตำบลบางบ่อ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					63,670.50	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					990,862.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					32,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,086,532.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,086,532.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

พาคินทร ต่อวิญญา

04 ธันวาคม 2567 11:42:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ได้รับ มอก. 107-2561 พร้อมแนบเอกสารในวันยื่นเสนอราคา	34.000	บาท/ท่อน	593.00	20,162.00	214.00	7,276.00	27,438.00	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ได้รับ มอก. 107-2561 พร้อมแนบเอกสารในวันที่ยื่นเสนอราคา	22.000	บาท/ท่อน	749.00	16,478.00	271.00	5,962.00	22,440.00	
	- แผ่นเพลท ขนาด 0.30x1.00 ม. หนา12 มม.	113.000	บาท/กก.	25.00	2,825.00	10.00	1,130.00	3,955.00	
	- แผ่นเพลท ขนาด 0.30x1.06 ม. หนา12 มม.	80.000	บาท/กก.	25.00	2,000.00	10.00	800.00	2,800.00	
	- แผ่นเพลท ขนาด 0.20x0.44 ม. หนา 12 มม.	25.000	บาท/กก.	25.00	625.00	10.00	250.00	875.00	
	- พุกเคมีแบบตอก M16	24.000	บาท/ตัว	100.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- สตร๊คก้านพุกเคมี M16x190	24.000	บาท/ตัว	60.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
	- สีรองพื้นกันสนิม	22.500	บาท/ตร.ม.	58.00	1,305.00	35.00	787.50	2,092.50	
	- ปูนเกร้าท์	1.000	บาท/ถุง	230.00	230.00	0.00	0.00	230.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	1,865.00	47,465.00	550.00	16,205.50	63,670.50	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- กรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา	1.000	บาท/กรอบ	237,500.00	237,500.00	0.00	0.00	237,500.00	
	ค่าต้นแบบชิ้นงานปฏิมากรรม								
	- กรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา	2.000	บาท/กรอบ	164,484.00	328,968.00	0.00	0.00	328,968.00	
	ค่าหล่อประติมากรรมไฟเบอร์กลาส								
	มีผลทดสอบความทนทานต่อฝน/แสงยูวีไม่น้อยกว่า 168 ชั่วโมง พร้อมแนบผลทดสอบในวันเสนอราคา								
	- ตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา	1.000	บาท/ชิ้น	11,400.00	11,400.00	0.00	0.00	11,400.00	
	ค่าต้นแบบชิ้นงานปฏิมากรรม								
	- ตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา	4.000	บาท/ชิ้น	5,225.00	20,900.00	0.00	0.00	20,900.00	
	ค่าหล่อประติมากรรมไฟเบอร์กลาส								
	มีผลทดสอบความทนทานต่อฝน/แสงยูวีไม่น้อยกว่า 168 ชั่วโมง พร้อมแนบผลทดสอบในวันเสนอราคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พระบรมฉายาลักษณ์ PVC โฟมแข็ง พร้อมทำสี(มอก.2356-2550) พร้อมแนบเอกสารในวันเสนอราคา	2.000	บาท/ชิ้น	8,550.00	17,100.00	0.00	0.00	17,100.00	
	- ป้ายริบบิ้น ประติมากรรมขนาด ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	บาท/ชิ้น	34,893.00	34,893.00	0.00	0.00	34,893.00	
	- ป้ายริบบิ้น ประติมากรรมขนาด ค่าหล่อประติมากรรมไฟเบอร์กลาส มีผลทดสอบความทนทานต่อฝน/แสงยูวีไม่น้อยกว่า 168 ชั่วโมง พร้อมแนบผลทดสอบในวันเสนอราคา	2.000	บาท/ชิ้น	24,156.00	48,312.00	0.00	0.00	48,312.00	
	- พานพุ่มสักการะ ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	บาท/ชิ้น	14,250.00	14,250.00	0.00	0.00	14,250.00	
	- พานพุ่มสักการะ ค่าหล่อประติมากรรมไฟเบอร์กลาส มีผลทดสอบความทนทานต่อฝน/แสงยูวีไม่น้อยกว่า 168 ชั่วโมง พร้อมแนบผลทดสอบในวันเสนอราคา	2.000	บาท/ชิ้น	8,550.00	17,100.00	0.00	0.00	17,100.00	
	- เสาคู่ประดับลอยไทยประติมากรรมขนาด ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	บาท/ชิ้น	26,125.00	26,125.00	0.00	0.00	26,125.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาคัดปลวกลายไทยประติมากรรมนูนต่ำ ค่าหล่อคอนกรีตเสริมใยแก้ว มีผลทดสอบวัสดุไม่น้อยกว่า 60 วัน พร้อมแนบผลทดสอบในวันเสนอราคา	8.000	บาท/ชิ้น	17,100.00	136,800.00	0.00	0.00	136,800.00	
	- เทวตาลวดลายไทยประติมากรรมนูนต่ำ ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	บาท/ชิ้น	8,265.00	8,265.00	0.00	0.00	8,265.00	
	- เทวตาลวดลายไทยประติมากรรมนูนต่ำ ค่าหล่อประติมากรรมไฟเบอร์กลาส มีผลทดสอบความทนทานต่อฝน/แสงยูวีไม่น้อยกว่า 168 ชั่วโมง พร้อมแนบผลทดสอบในวันเสนอราคา	4.000	บาท/ชิ้น	5,722.00	22,888.00	0.00	0.00	22,888.00	
	- บัรทัดหัวเสา ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	บาท/ชิ้น	5,225.00	5,225.00	0.00	0.00	5,225.00	
	- บัรทัดหัวเสา ค่าหล่อคอนกรีตเสริมใยแก้ว มีผลทดสอบวัสดุไม่น้อยกว่า 60 วัน พร้อมแนบผลทดสอบในวันเสนอราคา	8.000	บาท/ชิ้น	2,892.00	23,136.00	0.00	0.00	23,136.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- แผงพื้นหลังทำจาก PVC โฟมแข็ง พร้อมทำสี(มอก.2356-2550)ระบุชื่อโครงการ พร้อมแนบเอกสารในวันเสนอราคา	2.000	บาท/ชิ้น	19,000.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	593,337.00	990,862.00	0.00	0.00	990,862.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- คอมพลีต์ไลท์โซล่าเซลล์แอลอีดี ขนาด 150 วัตต์ กันน้ำกันฝุ่นด้วยมาตรฐาน IP 65 หรือดีกว่า	8.000	บาท/ชุด	3,500.00	28,000.00	500.00	4,000.00	32,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	3,500.00	28,000.00	500.00	4,000.00	32,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,086,532.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

บางบ่อ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโครงการจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗

อำเภอ

บางบ่อ

จังหวัด

สมุทรปราการ

แบบเลขที่

กรกฎาคม ๒๕๖๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางบ่อ / เทศบาลตำบลบางบ่อ

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

04 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ซุ้มเฉลิมพระเกียรติ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโครงการจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗				
แบบเลขที่	๒๕๖๗ -				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางบ่อ / เทศบาลตำบลบางบ่อ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซุ้มเฉลิมพระเกียรติ	1,086,532.50	1.3065	1,419,554.71	
รวมค่าก่อสร้าง				1,419,554.71	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,419,554.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ซุ้มเฉลิมพระเกียรติ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโครงการจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗ ตำบล บางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
แบบเลขที่	๒๕๖๗ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางบ่อ / เทศบาลตำบลบางบ่อ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,419,554.71	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,419,554.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโครงการจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗	ตำบล	บางบ่อ	อำเภอ	บางบ่อ
แบบเลขที่	๒๕๖๗	-			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางบ่อ / เทศบาลตำบลบางบ่อ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ธันวาคม 2567			



มนัสนันท์ พรรณาสूरักษ์
(มนัสนันท์ พรรณาสूरักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พาคินทร์ ต่อวิญญา
(พาคินทร์ ต่อวิญญา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย ประไพรัตน์
(ศิริชัย ประไพรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโครงการจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗	ตำบล	บางบ่อ	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัดสมุทรปราการ
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางบ่อ เทศบาลตำบลบางบ่อ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซุ้มเฉลิมพระเกียรติ จำนวน 1.000 หลังละ 1,419,554.71 บาท	1,419,554.71	
สรุป	ราคากลาง	1,419,554.71	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำขุมประตูลิမ်พระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโครงการจัดทำขุมประตูลิမ်พระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗					
สถานที่ก่อสร้าง	กรกฎาคม ๒๕๖๗	ตำบล	บางบ่อ	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่	-						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบางบ่อ / เทศบาลตำบลบางบ่อ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2567					

พาคินทร์ ต่อวิญญา
(พาคินทร์ ต่อวิญญา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนัสนันท์ พรรณาสุระรักษ์
(มนัสนันท์ พรรณาสุระรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย ประไพรัตน์
(ศิริชัย ประไพรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง